
Protokół Nr XXXIX/22
z XXXIX Sesji Rady Miasta Sejny

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

Obrady sesji rozpoczęły się w dniu 5 kwietnia 2022 r. o godz. 1630

Obrady sesji zakończyły się w dniu 5 kwietnia 2022 r. o godz. 1640

Obrady odbyły się w sali widowiskowej w Ośrodku Kultury w Sejnach.

W obradach wzięło udział 14 radnych, zgodnie z załączoną listą obecności:

1. Radna Jolanta Beata Bagińska
2. Radny Stanisław Bulwin
3. Radna Paulina Błuszko – Nasewicz
4. Radny Paweł Dzienisiewicz
5. Radny Marian Auron
6. Radna Małgorzata Klucznik
7. Radna Anna Krutul
8. Radny Piotr Maksimowicz
9. Radny Józef Masianis
10. Radny Bogusław Sojko
11. Radna Jolanta Piktel-Dabulis 
12. Arkadiusz Marek Sulżyński
13. Radny Marek Zubrzyński 
14. Radny Janusz Zabłocki

Radni nieobecni: Radny Tomasz Korzeniecki.
     

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Pani Arkadiusz Adam Nowalski - Burmistrz Miasta Sejny,
2. Pani Marek Sznejder - Sekretarz Miasta Sejny,
3. Pani Ilona Okoń                                            - Kierownik MOPS,

Do pkt. 1.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  otworzyła  obrady
XXXIX Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące słowa: 

„Otwieram XXXIX Sesję Rady Miasta Sejny”.

Przywitała Radnych oraz zaproszonych gości, stwierdziła prawomocność obrad.
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Do pkt 2.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest przyjęcie porządku obrad. 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie (14 głosów za) przyjęła porządek
obrad XXXIX Sesji Rady Miasta Sejny. (wyniki głosowań w załączeniu)

Porządek obrad XXXIX Sesji Rady Miasta Sejny:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania

w  sprawach  dotyczących  wypłaty  świadczenia  pieniężnego  z  tytułu  zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Miasta
Sejny.

4. Zakończenie obrad.
 

Do pkt 3.

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska – przystąpiła do kolejnego
punktu  obrad,  którym  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do
prowadzenia  postępowania  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  świadczenia  pieniężnego  z
tytułu zapewnienia zakwaterowania i  wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na
terenie Miasta Sejny.

Pan  Marek  Sznejder –  Sekretarz  Miasta  –  przedstawił  i  omówił  projekt  uchwały  w
sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawach  dotyczących
wypłaty  świadczenia  pieniężnego  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom  Ukrainy  przebywającym  na  terenie  Miasta  Sejny:  Upoważnienie  kierownika
ośrodka pomocy społecznej do realizacji świadczenia, o którym mowa w art. 13 ust. 1 ustawy
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. Poz 583) następuje na podstawie art. 39 ust. 4 Ustawy o
Samorządzie  Gminnym.  „do  załatwienia  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji
publicznej rada gminy może upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej
oraz organy jednostek i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust 1”.
 

Do pkt 4.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata
Bagińska  -  zamknęła obrady XXXIX Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące
słowa: 
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„Zamykam obrady XXXIX Sesji Rady Miasta Sejny”.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio i wideo, znajdujące się
na załączonej płycie DVD.

Relacja z sesji dostępna jest pod linkiem: 
https://www.youtube.com/watch?v=jMoBVz6J-ek    

                                                                         Przewodnicząca Rady Miasta 

  /-/ Jolanta Beata Bagińska

Protokołowała:                                                                                                
Danuta Wilkialis

3

https://www.youtube.com/watch?v=jMoBVz6J-ek

	Protokół Nr XXXIX/22

